UNITDIASKM/DIAIT KM

Locação de 01 (um) veículo automotor tipo ônibus ou micro-ônibus,
capacidade mínima de 24 passageiros sentados, para o transporte dos alunos
universitário do município de São Pedro dos Crentes - MA à Balsas - MA,
no tumo noturno.

R$ 530.178,00R$ 13,8538.280290 1321

quinhentos e trinta mil, cento e setenta e oito reais R$ 530.178,00

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

RIO NEVES LOCAÇÃO. SERVlÇOS E CONSTRUÇÕES
CNPJ N® 13.500.739/0001-04-INSCRIÇÃO ESTADUALN°:123562120

AV DOMINGOS GUIDA, N° 205, BELA VISTA, SAMBAIBA/MA, 65.830-000
e-mail: construtorarioneves@outlook.com telefone: